
 
 
 

 
 

 

CHRONIĄC ROŚLINY, CHRONISZ ŻYCIE  

 
tel. 71 371 84 35 
fax 71 371 84 32 

ul. Piłsudskiego 15-17 
50-044 Wrocław 

wi-wroclaw@piorin.gov.pl piorin.gov.pl 

W O J E W Ó D Z K I  I N S P E K T O R A T  O C H R O N Y  R O Ś L I N  I  N A S I E N N I C T W A  W E  W R O C Ł A W I U  

Wrocław, dnia 3 grudnia 2025 r.  
WAD.2601.260.2025 

/wg rozdzielnika/ 

 

Odpowiedź nr 1 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniach 1 i 2 

grudnia 2025 r., dotyczącym postępowania na świadczenie usług ubezpieczenia w 2026 r., w 

zakresie majątku trwałego i ruchomego, ubezpieczenia komunikacyjnego (OC, AC, 

Assistance, NNW) i Odpowiedzialności Cywilnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa we Wrocławiu (WAD.2601.260.2025), WIORiN we Wrocławiu odpowiada: 

(w treści pytań zachowano pisownię oryginalną) 

Pytanie nr 1: 

„(...) proszę o zgodę na termin płatności 14 dni od dnia wystawienia polis w zadaniu nr 1 i 2.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności na 14 dni od dnia 

wystawienia polis z zadań 1 i 2. Zgodnie z Formularzem oferty Zamawiający akceptuje termin 

i formę płatności składek – I rata (nie więcej niż 50 % wartości umowy) po podpisaniu 

umowy, nie później niż do 31.01.2026 r., II rata (pozostała część) do 31.07.2026 r. 

Pytanie nr 2: 

„(...) proszę jeszcze o informację na temat szkodowości z majątku. W załączniku jest 

zaświadczenie ale tylko z komunikacji.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zamieści dzisiaj informację, na stronie Zamawiającego w sekcji 

dotyczącej przedmiotowego postępowania przebiegu ubezpieczeń majątkowych (tzw. 

szkodowość). 



 

CHRONIĄC ROŚLINY, CHRONISZ ŻYCIE  

Pytanie nr 3: 

„(...) Proszę o wskazanie wszystkich właścicieli, użytkowników pojazdów według dowodów 

rejestracyjny. Proszę o podanie z numerem regon.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wszystkie pojazdy w wykazie do ubezpieczenia (Załącznik nr 3) 

należą do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu. 

Numer regon oraz dane Właściciela wszystkich pojazdów znajdują się w treści Zapytania 

ofertowego pkt. I.: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu, ul. 

Piłsudskiego 15-17, 50-044 Wrocław, NIP: 897-16-70-405, REGON 932791158. 

Użytkownikami pojazdów są wyłącznie pracownicy Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu, którzy posiadają stosowne upoważnienia. Pojazdy są 

wykorzystywane wyłącznie do czynności służbowych. 

Pytanie nr 4: 

„(...) Piszę do Państwa w związku z przetargiem pn.: "Ubezpieczenie komunikacyjne 

pojazdów, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności, odpowiedzialności 

cywilnej operatorów dronów oraz nieruchomości" . Chciałem dopytać czy dopuszczacie 

Państwo możliwość składania ofert częściowych np. na same ubezpieczenia komunikacyjne . 

Będę wdzięczny za informację . ” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Zapytania ofertowego pkt. II ust. 2: 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na każde z powyższych zadań 

niezależnie. 

Pytanie nr 5: 

„(…) Proszę o informację czy w zakresie ubezpieczenia w ryzyku AC - Stała suma 

ubezpieczenia ma dotyczyć pojazdów nowo zakupionych (fabrycznie nowych) czy całej floty 

pojazdów.” 

Odpowiedź: 



 

CHRONIĄC ROŚLINY, CHRONISZ ŻYCIE  

Zamawiający informuje, że stała suma ubezpieczenia w ryzyku AC dotyczy całej floty 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Oferenci postępowania – wszyscy – strona Zamawiającego w sekcji dotyczącej przedmiotowego postępowania 

2) aa (oryginał) 


